
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

DLE § 98 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNÍ  
(DÁLE JEN „ZÁKON“) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C6 v k.ú. Hodonín 

Sp. značka / Č.j. SP4303/2020-523101  /  SPU 205948/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 11.6.2020 požádal 
dodavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkaze výměr je uvedeno, že se mají zřídit zemní krajnice z hornin jakékoliv třídy (předpokládá se zpětné 

využití výkopku). 
V PD je však uvedeno, že má být krajnice ze ŠD 32/63 s výplňovým kamenivem a s prosypáním 5 cm zeminou. 

Tato varianta bude finančně mnohem nákladnější, než varianta se zemní krajnicí. Můžete, prosím, upřesnit z 
jakého materiálu zadavatel požaduje krajnice realizovat? 
 
Odpověď č. 1: 
Položka č. 60 má být pro krajnice  
Trativod drenáže je veden pod položkami č.41 a 42. 
 
Doplnění pro úplnost: 
Položka č. 57 Zřízení zemních krajnic se zhutněním je na prosypání (viz. Vzorový příčný řez – 
výkres C.3) 
 

41 K 212751106 
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 
meliorace 

m 1 656,200 

 PP  

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 160 

  

42 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 476,986 

 PP  kamenivo drcené hrubé frakce 16/32   

 VV  "doplněk kameniva pro zvětšený drenážní prvek cesty" 
0,4*0,4*1656,2*1,8 

 476,986 

 
 
57 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 689,770 

 PP  Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy  se zhutněním   

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

2 
 

 
60 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 1 267,110 

 PP  kamenivo drcené hrubé frakce 32/63   

 P  

Poznámka k položce: 
 

pro trativod  krajnice 

  

 
 

 
 
 
Dotaz č. 2: 
Prosím o upřesnění, k jakým materiálům se vztahuje položka č. 31 z objektu SO01 "Poplatek za uložení stavebního 
odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01"? 

Předpokládám, že se jedná o poplatek za recyklaci betonových panelů. V další položce pro recyklaci č. 77 "R 

recyklace panelů" je však poznámka, že tato položka se uvažuje "včetně poplatků". Navíc je u těchto položek 
rozdílné množství materiálu. Čeho se tedy položka č. 31 týká? 
 
Odpověď č. 2: 
Položka č.31 by měla mít hodnotu 1963,44 t – panely na skládku. 
Položka č.77 bude bez poplatku. 
 

31 K 997221862 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 
17 01 01 

t 

1 
562,810 

1963,440 

 PP  
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 

  

 
77 K 100001 R recyklace panelů t 1 963,440 

 PP  recyklace panelů   

 P  

Poznámka k položce: 
 

včetně bez poplatků  
  

 VV  "na skládku k recyklaci 80%" 0,8*909*2,7  1 963,440 

 
 
 
 
Na základě dotazů dodavatele byla provedena oprava následujících příloh Zadávací 
dokumentace: 
- opr. Příloha č. 3a Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xml)_10.6.2020 
- opr. Příloha č. 3b Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xls)_10.6.2020. 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

3 
 

Dodavatel pro zpracování a podání nabídky závazně použije opravené Přílohy č. 3a a 3b., 
které jsou přiloženy v příloze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
- opr.2 Příloha č. 3a Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xml)_12.6.2020 
- opr.2 Příloha č. 3b Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xls)_12.6.2020. 
 
 
Příloha:  
1. opr.2 Příloha č. 3a Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xml)_12.6.2020 
2. opr.2 Příloha č. 3b Soupis st. prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (xls)_12.6.2020 
 
 
V Brně dne 12.6.2020 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Ing. Renata Číhalová  
zadavatel  
 


		2020-06-12T12:52:34+0200
	Ing. Renata Číhalová
	Podepsáno programem vOKOsCom




